15,00 metros, confrontando com o lote nº 08; perfazendo uma área total de 645,60 metros 

quadrados, sem benfeitorias, matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.772, livro 02, 

avaliado no valor mínimo de R$ 110,00 (cento e dez reais) por metro quadrado, perfazendo o 

total de R$ 71.016,00 (setenta e um mil e dezesseis reais). 

II. Um imóvel urbano – constituído pelo Lote nº 04 (quatro) da Quadra “C”, 

do loteamento denominado “Distrito Comercial José João Auad”, localizado na cidade de 

Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz/SP; dentro das seguintes medidas e confrontações:

[...]

fundos mede 38,46 metros, confrontando com o lote nº 05, perfazendo uma área total de 

702,50 metros quadrados, sem benfeitorias, matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 

22.773, livro 02,  

avaliado no valor mínimo de R$ 160,00 (cento e sessenta reais) por metro quadrado, 

perfazendo o total de R$ 112.400,00 (cento e doze mil e quatrocentos reais). 

III. Um imóvel urbano – constituído pelo Lote nº 05 (cinco) da Quadra “C”, 

do loteamento denominado “Distrito Comercial José João Auad”, localizado na cidade de 

Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz/SP; dentro das seguintes medidas e confrontações:

[...]

parte dos lotes nºs 08 e 03; perfazendo uma área total de 592,92 metros quadrados, sem 

benfeitorias, matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.774, livro 02, avaliado no valor 

mínimo de R$ 160,00 (cento e sessenta reais) por metro quadrado, perfazendo o total de R$ 

94.867,20 (noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos). 

IV. Um imóvel urbano – constituído pelo lote nº 06 (seis) da Quadra “C”, do 

loteamento denominado “Distrito Comercial José João Auad”, localizado na cidade de 

Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz/SP; dentro das seguintes medidas e confrontações:

[...]

parte do lote nº 08; perfazendo uma área total de 593,05 metros quadrados, sem benfeitorias, 

matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.775, livro 02, avaliado no valor mínimo de R$ 

160,00 (cento e sessenta reais) por metro quadrado, perfazendo o total de R$ 94.888,00 

(noventa e quatro mil e oitocentos e oitenta e oito reais). 

V.  Um imóvel urbano – constituído pelo Lote nº 07 (sete) da Quadra “C”, 

do loteamento denominado “Distrito Comercial José João Auad”, localizado na cidade de 

Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz; dentro das seguintes medidas e confrontações:

[...]

mede 22,33 metros, confrontando com parte do lote nº 08; perfazendo uma área total de 

718,18 metros quadrados, sem benfeitorias, matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 

22.776, livro 02, avaliado no valor mínimo de R$ 160,00 (cento e sessenta reais) por metro 

quadrado, perfazendo o total de R$ 114.908,80 (cento e quatorze mil, novecentos  e oito reais 

e oitenta centavos). 

VI. Um imóvel urbano – constituído pelo Lote nº 08 (oito) da Quadra “C”, 

do loteamento denominado “Distrito Comercial José João Auad”, localizado na cidade de 

Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz/SP; dentro das seguintes medidas e confrontações:

[...]

15,00 metros, confrontando com o lote nº 03; perfazendo uma área total de 693,39 metros 

quadrados, sem benfeitorias, matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.777, livro 02, 

avaliado no valor mínimo de R$ 110,00 (cento e dez reais) por metro quadrado, perfazendo o 

total de R$ 76.272,90 (setenta e seis mil, duzentos e setenta e dois reais e noventa centavos). 

Artigo 2º - A alienação por venda de que trata o artigo 1º desta Lei, será 
realizada mediante certame licitatório, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/1993, bem 
como as demais disposições legais que regem a matéria.